tudo adhuc vigens, sive generalis, sive particularis ita ut disciplina de 

Ritibus orientalibus et de personis unice iisdem canonibus regatur, neque 

amplius ius particulare iis contrarium vigorem habeat, nisi quando et 

quantum in iis admittatur. 

Ut autem huius Nostrae voluntatis notitia tempestive ad omnes, 

quorum res interest, perveniat, volumus et constituimus, ut Aposto- 

licae hae Litterae motu proprio datae a die vicesimo quinto mensis 

Martii, in festo Annuntiationis B. M. V., proximi anni, exsecutionem 

suscipere incipiant, quibuslibet contrariis non obstantibus, etiam pecu- 

liarissima mentione dignis. 

Maxima demum tempora considerantes ac mala quae ubique terrarum 

Christi Ecclesiam impetunt, erumpit ex animo Nostro adhortatio quam 

Oecumenica iam Tridentina Synodus sacris Pastoribus dirigebat: 

« Optandum est, ut ii, qui episcopale ministerium suscipiunt, quae suae 

sint partes, agnoscant, ac se non ad propria commoda, non ad divitias 

aut luxurn, sed ad labores et sollicitudines pro Dei gloria vocatos esse 

intelligant. Nec enim dubitandum est, et fideles reliquos ad religionem 

innocentiamque facilius inflammandos, si Praepositos suos viderint non 

ea, quae mundi sunt, sed animarum salutem ac coelestem patriam 

cogitantes p.1 

Ceteris vero clericis commendamus : « Praeter Episcopum nihil agere 

pertentent, nam Domini populus ipsi commissus est et rationem pro ani- 

mabus eorum redditurus »;2 (( obediant honesta praecipienti Episcopo, 

quia sicut ille clericis sincerum exhibere debet aniorem caritatis, ita quo- 

que visissim mnistri infucata debent Episcojio suo exhibere obsequia»3 

Datum Romae apud S. Retrain, (lie it mensis Iunii, anno mcmlvii^, 

Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

1 Sess. XXV, de ref., cap. I. 
2 Canones Apostolorum, 40 (Pitra, luris ecclesiastici graecorum historia et monu- 

nienta, t. I, Romae 1864, pag. 21). 
3 Syn. Sardicen.. a. 343. can. ]7 (Pitra, t. c., pag. 480). 
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LITTERAE APOSTOLICAE MOTU PROPRIO DATAE 

AD YENERABILES FRATRES PATRIARCH AS, ARCIilEPISCOPOS, EPISCOPOS, CE- 

TEROSQUE LOCORUM HIERARCH AS ECCLESIARUM ORIENTALIUM, PACEM 

ET COMMUNIONEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES : DE RELIG10S1S, 

DE BONIS ECCLESIAE TEMP OR ALIBU S ET DE VERBORUM SIGNIFICA- 

TIONE PRO ECCLESIIS ORIENTALIBUS. 

PIUS PP. XII 

Postqnam Apostoliris\Litteris die xxix mensis Februarii anno mcmil 

et die vi Ianuarii mcml Motu Proprio datis matrimonii disciplinae or-